Nº 167/2024

Relatório Final da Coleta de Preços

Prezados Senhores, segue a Proposta de preços vencedora do presente processo,  referente aos seguintes produtos/serviços:

1 12 Colaboradores ISC Treinamentos Ltda

Atenciosamente,

Valdete Aparecida Andrett

valdete.andrett@scgas.com.br
Telefone: (48) 3229-1200 FAX: (48) 3229.1265

Empresa
Preço (R$)

TOTAL

2.300,00

Item Qtdade Unidade Descrição do Objeto

Contratação de empresa para a realização de Curso de

Comissão Interna de Prevenção contra Acidentes - CIPA

conforme legislação vigente - NR 5 e Portaria N.3214/78.

Cotação nº:

167/2024 11/10/24

Data limite para apresentação da Cotação de Preços:

16/10/24

Data  de inicio de recebimento das propostas:

Relatório Final de Coleta de Preços